



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
X KADENCJA**

Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r.

Druk nr 859 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI ZDROWIA**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 4 listopada 2022 r.

[ustawie o zmianie ustawy o Funduszu Medycznym oraz niektórych innych ustaw](#)

Marszałek Senatu dnia 8 listopada 2022 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 15 listopada 2022 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Zdrowia
(-) Beata Małecka-Libera

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o Funduszu Medycznym
oraz niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 4 listopada 2022 r. ustawy o zmianie ustawy o Funduszu Medycznym oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1:
 - a) w pkt 3 w lit. c, w pkt 8,
 - b) w pkt 7, w art. 32a w ust. 1– skreśla się wyrazy „udzielanych osobom do ukończenia 18. roku życia,”;
- 2) w art. 1 w pkt 4 w lit. a, w pkt 3 po wyrazach „programów zdrowotnych” dodaje się wyrazy „i programów polityki zdrowotnej”;
- 3) w art. 1:
 - a) w pkt 4 w lit. a:
 - w poleceniu nowelizacyjnym skreśla się wyrazy „i 4”,
 - w pkt 3 średnik zastępuje się kropką oraz skreśla się pkt 4,
 - b) w pkt 7:
 - w poleceniu nowelizacyjnym po wyrazach „art. 32a” dodaje się wyrazy „i art. 32b”,
 - dodaje się art. 32b w brzmieniu:

„Art. 32b. Ze środków subfunduszu terapeutyczno-innowacyjnego finansuje się szczepionki do przeprowadzania zalecanych szczepień ochronnych w ramach Programu Szczepień Ochronnych, o którym mowa w art. 17 ust. 11 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych

u ludzi.”;

- 4) w art. 1 w pkt 8 w lit. b wyrazy „4%” zastępuje się wyrazami „5%”;
- 5) w art. 1 w pkt 9, w art. 33a w ust. 2 wyrazy „Innowacyjne rozwiązania, o których mowa w ust. 1” zastępuje się wyrazami „Innowacyjne rozwiązania, o których mowa w art. 7 pkt 2a”;
- 6) w art. 2 w pkt 1 w lit. a, w pkt 2h skreśla się wyrazy „udzielanych osobom do ukończenia 18. roku życia,”;
- 7) w art. 4 w pkt 2 w lit. a, w ust. 2 wyrazy „w tym między innymi” zastępuje się wyrazami „w szczególności” oraz po wyrazach „korzyści zdrowotnych” dodaje się przecinek.

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
